П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по размещению муниципального заказа

на выполнение работ по монтажу средств пожарной сигнализации и оповещения при пожаре в зданиях МУ «ШЦРБ» в 2008 году

7 ноября 2008г.                                                                                                          г. Шелехов

Время заседания  11 час. 10 мин.

Наименование предмета аукциона: выполнение работ по монтажу средств пожарной сигнализации и оповещения при пожаре в зданиях МУ «ШЦРБ» в 2008 году

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Шелеховский вестник» от 17.10.2008 года и размещено на официальных сайтах www.gz.gfu.ru, www.sheladm.ru
Присутствовали:

Заместитель председателя Комиссии:

Федорова Е.Ю. – начальник финансового управления.

Члены Комиссии:

Астапенко И.Г.  – начальник отдела по развитию потребительского рынка;

Павлова Ю.П. – начальник отдела правового обеспечения правового управления;

Беляевский Е.А. – начальник правового управления;

Подскребышева М.И. – заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного отдела финансового управления;

Марчук Н.А. – начальник отдела по здравоохранению и социальной поддержки населения;

Бахирев В.П. – начальник административно-хозяйственного отдела.

Секретарь Комиссии:

Сервиловская М.С. – консультант по муниципальному заказу бюджетного отдела финансового управления.

От Заказчика: Шашкина Н.С.  – специалист по договорной работе  МУ «ШЦРБ».

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

        На 11.10 7 ноября 2008 года не подана ни одна заявка на участие в аукционе. Руководствуясь ч. 11 ст. 35 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Комиссия по размещению муниципального заказ приняла решение признать аукцион несостоявшимся.

         Настоящий протокол подлежит размещению на официальныхwww.gz.gfu.ru сайтах  ;  www.sheladm.ru

.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

	Заместитель председателя Комиссии

	Е.Ю. Федорова

	Члены  комиссии

	О.Г. Хомколова

	Ю.П. Павлова

	Е.А. Беляевский

	М.И. Подскребышева

	Н.А. Марчук

	В.П. Бахирев

	М.С. Сервиловская

	От Заказчика

	Н.С. Шашкина